
 

Výlukový jízdní řád 
 

Od 7:25 do 15:00 hod. ve dnech 

21., 22., 23. října 2020 a od 2. listopadu do 6. listopadu 2020 

 
 
 

 

 162  Rakovník - Kralovice u Rakovníka a zpět 
53 Rakovník - Kralovice u Rakovníka a zpět                                                               PID Rakovník - Strachovice    IDP Čistá - Kralovice u Rakovníka 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif příslušného IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1    Zákaznická podpora: tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.   ► 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Správa železnic. / ČD, a.s.         Autobus 17704 17706 17710  náhradní autobusová doprava    
 spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo    
 specifický způsob odbavení cestujících   
  přeprava jízdních kol vyloučena    
 tarifní pásmo IDS   
   jede v pracovní dny     

 

Umístění zastávek náhradní přepravy: 
Rakovník - před staniční budovou  | Lubná - v obci na zastávce BUS "Lubná“ (u 
samoobsluhy) | Příčina - na autobusové zastávce "Senomaty, Hostokryje, rozc." | Zavidov - 
na zastávce BUS "Zavidov, žel.zast." | Všesulov - V obci na zastávce BUS “Všesulov” 
(poblíž ObÚ)  | Čistá (BUS) - v obci na zastávce BUS "Čistá"  | Čistá, žel.st. (zast. BUS) – 
na zastávce BUS | Kožlany, u školy  – na zastávce BUS Kožlany, U školy | Kožlany, žel.st.. 
- na zastávce BUS  | Kralovice u Rakovníka – před staniční budovou 
Zastávka Strachovice není obsluhována. 

          

    

Rakovník (před staniční budovou)  7 7 22 10 38 13 24 

Lubná (zast. BUS u samoobsluhy) 7 7 30 10 45 13 32 

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.) 8 7 32 10 47 13 34 

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS) 8 7 37 10 52 13 39 

Všesulov (zast. BUS) 8 7 39 10 54 13 41 

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS) 9, 033 7 43 10 58 13 45 

Čistá, žel.st. (zast. BUS) 9, 033 7 47 11 00 13 47 

Kožlany, u školy (zast. BUS)  029, 033 7 56   

Kožlany, žel.st. (zast. BUS) 029, 033 7 58   

Kralovice, žel.st.  029 8 03   
 

Správa železnic. / ČD, a.s.         Autobus 17705 17707 17711  
           
     
Kralovice, žel.st.  029 8 29    

Kožlany, žel.st. (zast. BUS) 029, 033 8 34    

Kožlany, u školy (zast. BUS)  029, 033 8 35    

Čistá, žel.st. (zast. BUS) 9, 033 8 45 11 16 14 25  

Čistá (nám. Václavské, zast. BUS) 9, 033 8 47 11 18 14 27  

Všesulov (zast. BUS) 8 8 51 11 22 14 31  

Zavidov, žel. zast. (zast. BUS) 8 8 53 11 24 14 33  

Příčina (zast. BUS Senomaty, Hostokryje, rozc.) 8 8 58 11 29 14 38  

Lubná (zast. BUS u samoobsluhy) 7 9 00 11 31 14 40  

Rakovník (před staniční budovou)  7 9 07 11 38 14 47  






 

TENTO JÍZDNÍ ŘÁD OBSAHUJE POUZE SPOJE DOTČENÉ 

VÝLUKOU (NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVOU).  

OSTATNÍ VLAKY JEDOU BEZ OMEZENÍ. 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 
21.,22.,23.října 2020 a ve dnech 2.listopadu až 6. listopadu 
2020, vždy mezi 7:25 – 15:00 hod. proběhne nepřetržitá výluka na 
trati 162 v úseku Rakovník – Kralovice u Rakovníka a opačně. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky za 
všechny vlaky ve vyloučeném úseku zavést náhradní autobusovou 
dopravu. 
Náhradní autobusová doprava bude organizována v odlišných 
časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

mailto:info@cd.cz
http://www.cd/

